
آشنایی با معیارهای محلی

»داشبورد مدارس کالیفرنیا« )داشبورد( ابزاری آنلاین است که با هدف کمک به جوامع در سراسر این ایالت برای دسترسی به اطلاعات مهم 
درباره مدارس و مناطق آموزش وپرورشی از مقطع مهدکودک تا کلاس دوازدهم طراحی شده است.

»داشبورد« دربردارنده مجموعه ای از شاخص های محلی )که با عنوان معیارها نیز شناخته می شود( است که مؤسسات آموزشی محلی 
)LEA( مانند مناطق آموزش وپرورشی، دفاتر آموزشی در شهرستان ها )COE( و مدارس چارتر از آن  برای ارائه گزارش پیشرفت 

براساس داده های محلی استفاده می کنند. برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد »داشبورد«، به صفحه وب داشبورد و سیستم پشتیبانی اداره 
آموزش وپرورش کالیفرنیا )CDE( به نشانی https://www.cde.ca.gov/ta/ac/cm/index.asp مراجعه کنید.

خدمات و شرایط اولیه )اولویت 1(

LEA اطلاعاتی را در مورد دسترسی دانش آموزان به مطالب آموزشی مطابق با برنامه درسی و دسترسی دانش آموزان به 
امکانات ایمن و تمیز و کاربردی در مدارس گزارش می دهد. CDE از قبل داده های مربوط به »نتایج نظارت بر تکالیف 

آموزشی LEA« را در »داشبورد« وارد می کند.

اجرای استانداردهای آکادمیک ایالتی )اولویت 2(

LEA اطلاعاتی را در مورد نحوه اجرای استانداردهای عملکردی و محتوای آکادمیک ایالتی برای همه دانش آموزان و نیز 
اطلاعاتی را در مورد تأثیر برنامه ها و خدمات ارائه شده توسط LEA بر توانمندسازی زبان آموزان در بهبود درک مطالب دوره 

آموزشی و افزایش مهارت  در استفاده از زبان انگلیسی گزارش می دهد.

مشارکت والدین و خانواده )اولویت 3(

LEA اطلاعاتی را در مورد نحوه تشویق والدین برای مشارکت در برنامه ها، ازجمله نحوه ایجاد رابطه بین کارکنان مدارس و 
خانواده ها، جذب مشارکت برای بهبود نتایج دانش آموزان و نظرخواهی از والدین در تصمیم گیری ها، گزارش می دهد.

نظرسنجی در مورد وضعیت مدرسه )اولویت 6(

LEA اطلاعاتی را در مورد درک دانش آموزان، والدین و معلمان از مفهوم امنیت و حس تعلق به مدرسه گزارش می دهد.

دسترسی به طیف وسیعی از دوره های آموزشی )اولویت 7(

LEA میزان دسترسی همه دانش آموزان و امکان ثبت نام آنها را در طیف وسیعی از دوره های آموزشی، ازجمله زبان انگلیسی، 
ریاضیات، علوم اجتماعی، علوم تجربی، هنرهای تجسمی و نمایشی، علوم سلامت، و تربیت بدنی، گزارش می دهد.

https://www.cde.ca.gov/ta/ac/cm/index.asp


آشنایی با معیارهای محلی، ادامه

هماهنگی خدمات برای دانش آموزان اخراج شده— فقط COE   )اولویت 9(

COE اطلاعاتی را در مورد نحوه همکاری با مناطق آموزش وپرورشی در شهرستان در راستای اطمینان از دسترسی دانش آموزان 
اخراج شده به خدمات آموزشی موردنیاز و دریافت آنها به منظور ادامه تحصیل گزارش می دهد.

هماهنگی خدمات برای نوجوانان تحت سرپرستی— فقط COE )اولویت 10(

COE اطلاعاتی را در مورد نحوه همکاری با »سازمان های رفاهی کودکان« برای به  حداقل رساندن تغییرات در مکان مدارس و 
ارائه اطلاعات آموزشی برای کمک به ارائه خدمات برای نوجوانان تحت سرپرستی و نحوه پاسخ گویی به درخواست های دادگاه  اطفال 

و نوجوانان و همکاری با آن برای اطمینان از ارائه و هماهنگی در ارائه خدمات آموزشی موردنیاز گزارش می دهد.
علاوه براین، COE اطلاعاتی را در مورد نحوه ایجاد سازوکاری برای انتقال سریع و کارآمد سوابق آموزشی و بهداشتی و گذرنامه ها 

ارائه می دهد.

استانداردهای عملکردی برای معیارهای محلی

در ادامه، استانداردهای عملکردی برای معیارهای محلی فوق الذکر آورده شده است. برای برآورده کردن استانداردهای مربوط به 
الزامات معیارهای محلی، LEA باید

 سالانه میزان پیشرفت آنها را در برآورده کردن الزامات هریک از اولویت های »فرمول تأمین  بودجه کنترل محلی  	
)LCFF(« بسنجد؛

 نتایج را به عنوان بخشی از موردی که باید به طور جداگانه به رأی گذاشته شود در جلسات عمومی برنامه ریزی شده که به طور  	
مرتب با حضور هیئت مدیره/رئیسه محلی برگزار می شود در طول فرایند سالانه تصویب طرح کنترل و پاسخگویی محلی 

)LCAP( گزارش دهد؛ و

 نتایج مربوط به هریک از معیارهای محلی را از طریق »داشبورد« و با استفاده از ابزارهای خویشتن اندیشی مورد تأیید  	
هیئت آموزش ایالت )SBE( به عموم گزارش دهد. ابزارهای خویشتن اندیشی مورد تأیید SBE در سند »راهنمای سریع 

 شاخص عملکرد محلی« در وب سایت CDE به  نشانی زیر در دسترس است
.https://www.cde.ca.gov/ta/ac/cm/documents/localindquickguide.docx

وقتی LEAها الزامات فوق الذکر را تکمیل می کنند، »داشبورد« معیار محلی را با عنوان »استاندارد برآورده شده« گزارش می کند. 
وقتی LEA الزامات فوق الذکر را برآورده نمی کند، »داشبورد« معیار محلی را با عنوان »استاندارد برآورده نشده« گزارش می کند. 

وقتی LEA الزامات را به مدت دو سال یا بیشتر برآورده نمی کند، »داشبورد« معیار محلی را با عنوان »به مدت دو سال یا بیشتر 
برآورده نشده« گزارش می دهد. علاوه براین، »داشبورد« مجموعه  کاملی از داده های مربوط به عملکرد LEA را در مورد هریک از 

معیار های محلی گزارش می دهد.

 برای کسب اطلاعات بیشتر، لطفاً به صفحه وب شاخص های محلی CDE به  نشانی زیر مراجعه کنید
.https://www.cde.ca.gov/ta/ac/cm/localindicators.asp2023 مه
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